
 

 

                                                 Zarządzenie Nr 98/2023 

             Wójta Gminy Jemielno z 10 października 2023 roku 

     w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   

o finansach publicznych / Dz.U. z 2023 roku, poz.1270, z późn.zm./ oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr XLIX/272/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 01 lutego 2023  roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2023 a także na mocy art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 

2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586)  

                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  co następuje : 

                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę  67.800,15 zł zgodnie z 

załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zwiększenie o kwotę 67.800,15 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

                                                       § 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów               31.537.678,00 zł z tego : 

- dochody bieżące                     17.248.800,00 zł 

- dochody majątkowe               14.288.878,00 zł 

po stronie wydatków              38.385.905,97 zł 

- wydatki bieżące                     17.790.797,97 zł 

- wydatki majątkowe                20.595.108,00 zł                

deficyt budżetu                         6.848.227,97 zł        

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

                                                      Uzasadnienie   

 

Budżet Gminy Jemielno zostaje zwiększony o kwotę 18.000  zł  z tytułu  dotacji na 

wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Sejmu i Senatu , o kwotę 49.800,15 zł z tytułu środków rezerwy 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy 

utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 


